




La Rémuée - Du 24/05/2021 au 28/05/2021

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi			
Mardi	Carottes râpées - Vinaigrette à l'ail Aiguillettes de poulet 🇫🇷 - Sauce au camembert /Quenelle nature - Sauce tomate Duo de courgettes Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait	Carottes râpées - Vinaigrette à l'ail Aiguillettes de poulet 🇫🇷 - Sauce au camembert /Quenelle nature - Sauce tomate Duo de courgettes Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait	Carottes râpées - Vinaigrette à l'ail Aiguillettes de poulet 🇫🇷 - Sauce au camembert /Quenelle nature - Sauce tomate Duo de courgettes Vache qui rit Bio  Mousse au chocolat au lait
Mercredi			
Jeudi	Melon Tarte au fromage Salade verte - Vinaigrette Yaourt sucré Compote pomme fraise	Melon Tarte au fromage Salade verte - Vinaigrette Yaourt sucré Compote pomme fraise	Melon Tarte au fromage Salade verte - Vinaigrette Yaourt sucré Compote pomme fraise
Vendredi			

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet	Aiguillette de poulet	
Carottes râpées	Carotte	
Compote pomme fraise	Compote	
Duo de courgettes	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Mélange de légumes, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Melon	Melon	
Mousse au chocolat au lait	Mousse	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Salade verte	Salade mélange	
Sauce au camembert	Bouillon de volaille, Camembert, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Tarte au fromage	Bouillon de légume, Eau du robinet, Emmental, Fond de tarte brisée, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Roux blanc	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à l'ail	Ail, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait